

# C100

Innovation. Invested.

## Q2

DELÅRSRAPPORT 2 - Q2 2026



03

Kort om C100

04

Andra kvartalet sammanfattas

08

VD:s kommentar

09

Koncernens utveckling

13

Moderbolagets utveckling

# Kort om C100

## C100 - Där idéer blir till genomslag

På C100 ser vi något som andra ofta missar: kraften i immateriella tillgångar. Patent, kod, forskningsresultat - det är där framtidens bolag föds. Vi investerar i IP-baserade idéer med global potential, i teknik och life science, och hjälper dem ta steget från labb eller skrivbord till marknad.

Vi gillar komplexa idéer. Men bara om de gör skillnad. Vi letar efter visionära grundare, djärva forskare och team med en plan för att förändra hur världen fungerar - inte bara förbättra den lite grann.

När vi kliver in, kliver vi in på riktigt. Vi bidrar med kapital, strategi, nätverk och erfarenhet - men också med tempo, mod och riktning. Vi tänker som entreprenörer, agerar som medgrundare och krattar vägen mot en exit som faktiskt betyder något.

Vi bygger inte bara bolag. Vi bygger värde som håller - för grundare, investerare och samhället i stort.

# Andra kvartalet sammanfattas

## Finansiell översikt i sammandrag

### Koncernen<sup>1</sup>

| (TSEK)                                    | 2026-04-01<br>2026-06-30 | 2025-04-01<br>2025-06-30 | 2026-01-01<br>2026-06-30 | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2025-01-01<br>2025-12-31 |
|-------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Nettoomsättning                           | 2 996                    | 0                        | 2 996                    | 207                      | 207                      |
| Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA | 2 473                    | -1 188                   | 2 213                    | 1 650                    | -181                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  | <b>2 442</b>             | <b>-1 196</b>            | <b>2 162</b>             | <b>1 200</b>             | <b>-15 344</b>           |
| Likvida medel                             | 4 708                    | 140                      | 4 708                    | 140                      | 1 270                    |
| Balansomslutning                          | 42 808                   | 30 313                   | 42 808                   | 30 313                   | 28 324                   |
| Soliditet                                 | 70,7%                    | -6%                      | 70,7%                    | -6%                      | 82%                      |

### Moderbolaget<sup>2</sup>

| (TSEK)                                    | 2026-04-01<br>2026-06-30 | 2025-04-01<br>2025-06-30 | 2026-01-01<br>2026-06-30 | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2025-01-01<br>2025-12-31 |
|-------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Nettoomsättning                           | 2 929                    | 0                        | 2 929                    | 207                      | 207                      |
| Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA | 2 408                    | -1 423                   | 2 163                    | 1 415                    | -416                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  | <b>2 407</b>             | <b>-1 379</b>            | <b>2 678</b>             | <b>1 017</b>             | <b>-15 403</b>           |
| Likvida medel                             | 845                      | 115                      | 845                      | 115                      | 1 246                    |
| Balansomslutning                          | 39 890                   | 29 966                   | 39 890                   | 29 966                   | 28 300                   |
| Soliditet                                 | 76,3%                    | 12%                      | 76,3%                    | 12%                      | 98%                      |

<sup>1</sup> Koncernförhållandet trädde i kraft den 26 juni 2025 i samband med förvärvet av Hunter Capital Dry Powder IPR AB. Jämförelsesiffror redovisas inte, då de inte är relevanta med hänsyn till den förändrade koncernstrukturen.

<sup>2</sup> Den huvudsakliga verksamheten i Moderbolaget avyttrades under Q1 2025 genom en inkrämsöverlåtelse till Agdir Drift AS.

## Väsentliga händelser under perioden

- Bolaget senarelade publiceringen av delårsrapporten för första kvartalet 2026 samt årsredovisningen för 2025 till den 15 maj 2026.
- Bolagets dotterbolag avyttrade en patent- och varumärkesportfölj för en kontant köpeskilling om 14 MSEK, avyttringen medför en redovisningsmässig förlust om cirka 11 MSEK.
- Bolaget skrev ner värdet i Agdir Drift AS till 0 SEK från tidigare bokfört värde om 3,5 MSEK.
- Bolaget publicerade under perioden en rättelse av bokslutskommunikén för 2025 med anledning av dotterbolagets försäljning av en patent- och varumärkesportfölj samt en nedskrivning av innehavet i Agdir Drift AS.
- Bolaget publicerade koncernårsredovisningen för 2025.
- Bolaget publicerade delårsrapporten för årets första kvartal 2026.
- Bolaget ingick villkorat avtal om förvärv av bolag med patentportfölj från Hunter Capital AB (publ).
- Bolaget kallade till årsstämma som hölls den 26 juni 2026.
- Bolaget publicerade ett beslutsunderlag inför årstämman, gällande förvärv av patentportfölj.
- Årsstämman beslutade den 26 juni 2026 att förvärva en patentportfölj från Hunter Capital AB (publ).
- Bolaget genomförde en fusion med två helägda dotterbolag.

## Väsentliga händelser efter perioden

- Bolagsverket registrerade tidigare aviserad kvittningsemission avseende förvärv av en patentportfölj från Hunter Capital AB (publ).
- Bolaget meddelade om att Hunter Capital AB (publ) har ökat sitt innehav i Bolaget med en total andel om cirka 75,38% av det totala antalet aktier i Bolaget.
- Bolaget meddelade att Hunter Capital AB (publ) passerat budpliktsgräns i Bolaget.
- Bolaget rapporterade om viktiga framsteg från Bolagets portföljbolag, Hunter Capital RTO 1, i den planerade transaktionen med ResoTher Pharma.
- Bolagets dotterbolag, Hunter Capital Dry Eye IPR, erhöll enhetligt europeiskt patentskydd i 18 EU-länder.
- Bolaget offentliggjorde tidsplan för sammanläggning av aktier, 100:1.
- Bolaget kommenterade ett budpliktsbud om 4,19 SEK / aktien från Hunter Capital AB (publ).
- Bolaget informerade om offentliggörandet av erbjudandehandling avseende Hunter Capital AB (publ):s offentliga kontanta budpliktserbjudande.
- Bolaget publicerade ett uttalande från styrelsen i Bolaget med anledning av budpliktserbjudande från Hunter Capital AB (publ) samt värderingsutlåtande från Ardenne Advisory AB. Bolaget rekommenderade enhälligt aktieägarna i Bolaget att inte acceptera det offentliga kontanta budpliktserbjudandet som lämnats av Hunter Capital AB (publ).

## Koncernens utveckling i siffror

Koncernförhållandet trädde i kraft den 26 juni 2025 i samband med förvärvet av Hunter Capital Dry Powder IPR AB. Jämförelsesiffror redovisas inte, då de inte är relevanta med hänsyn till den förändrade koncernstrukturen.

## Nettoomsättning och resultat

Nettoomsättning under tre- och sex månadersperioden med slut per den 30 juni 2026 uppgick till 3,00 MSEK (0 SEK) respektive 3,00 MSEK (207 TSEK).

Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA under tre- och sex månadersperioden med slut per den 30 juni 2026 uppgick till 2,47 MSEK (-1,19 MSEK) respektive 2,21 MSEK (1,65 MSEK).

Resultat efter finansiella poster under tre- och sex månadersperioden med slut per den 30 juni 2026 uppgick till 2,44 MSEK (-1,20 MSEK) respektive 2,16 MSEK (1,20 MSEK).

Resultat per aktie under tre- och sex månadersperioden med slut per den 30 juni 2026 uppgick till 0,0075 SEK / aktie (-0,0735 SEK / aktie) respektive 0,0083 SEK / aktie (0,0738 SEK / aktie).

## Avskrivningar

Avskrivningar under tre- och sex månadersperioden med slut per den 30 juni 2026 uppgick till 31 TSEK (53 TSEK) respektive 51 TSEK (338 TSEK). Detta är kostnader som belastar resultaträkningen.

Patent uppgick per den 30 juni 2026 till 10,05 MSEK (25,32 MSEK).

## Koncern

Koncernen består per den 30 juni 2026 av C100 AB (publ) samt dotterbolagen Hunter Capital Dry Powder IPR AB och Hunter Capital Dry Eye IPR AB.

## Balansräkning

Kortfristiga fordringar uppgick per den 30 juni 2026 till 3,23 MSEK (1,02 MSEK) och utgjordes främst av kundfordringar samt fordringar på externa parter.

Likvida medel uppgick per den 30 juni 2026 till 4,71 MSEK (140 TSEK).

Eget kapital uppgick per den 30 juni 2026 till 30,25 MSEK (-1,70 MSEK).

Kortfristiga skulder uppgick per den 30 juni 2026 till 10,71 MSEK (26,88 MSEK) och utgörs till stor del av följande poster:

- Övriga skulder om 10,54 MSEK
- Leverantörsskulder om 89 TSEK
- Upplupna kostnader om 60 TSEK
- Skatteskulder om 14 TSEK

Långfristiga skulder uppgick per den 30 juni 2026 till 0 SEK (0 SEK).

Uppskjuten skatteskuld från förvärvet av Hunter Capital Dry Eye IPR AB uppgick per den 30 juni 2026 till 1,85 MSEK.

## Aktien

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos Spotlight Stock Market under kortnamnet C100 med ISIN-kod: SE0029605690.

Aktiekapitalet uppgår till 7 474 636,43 SEK fördelat på 324 598 098 aktier med ett kvotvärde om 0,023 SEK per aktie per den 30 juni 2026. Aktiekapitalet i Bolaget ska uppgå till lägst 3 000 000 kronor och högst 12 000 000 kronor fördelat på lägst 140 000 000 aktier och högst 560 000 000 aktier. Samtliga aktier är emitterade och fullt betalda.

## Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna rapport är upprättad med huvudregelverket K3.

## Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer, goodwill och patent 5 år. Finansiella anläggningstillgångar tas upp till anskaffningsvärdet. Regelbundna nedskrivningsprövningar görs på innehaven.

## Avrundningar

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna delårsrapport i vissa fall inte exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.

## Risker

Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka bolagets interna rutiner, men det finns yttre faktorer som bolaget inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i bolaget.

## Styrelse och verkställande direktör per den 30 juni 2026

Oliver Aleksov, styrelseordförande

Alex Ghafori, styrelseledamot

Daniel Rudeklint, styrelseledamot

Per Karlsson, styrelseledamot

Jacob Eriksson, VD

## Revisor

Bolagets revisor är Andreas Folke på Melcob Revisionsbyrå. Denna rapport har inte granskats av Bolagets revisor.

## Finansiell kalender för 2026

30 november 2026 - Delårsrapport Q3 2026

# VD:s kommentar

Det andra kvartalet 2026 har varit en händelserik period för C100, präglad av såväl strategiska transaktioner som strukturella förändringar i koncernen. Arbetet under kvartalet har haft ett tydligt fokus på att renodla verksamheten, omvärdera befintliga tillgångar och samtidigt skapa förutsättningar för nya värdeskapande möjligheter.

Under perioden avyttrade ett av koncernens dotterbolag en patent- och varumärkesportfölj för en kontant köpeskilling om 14 MSEK. Transaktionen medförde en redovisningsmässig förlust om cirka 11 MSEK, men innebar samtidigt att kapital frigjordes och att koncernens tillgångsstruktur förändrades. Som en del av den löpande översynen av våra innehav skrevs även värdet på innehavet i Agdir Drift AS ned från 3,5 MSEK till 0 SEK. Med anledning av dessa händelser publicerade bolaget en rättelse av bokslutskommunikén för 2025.

Parallellt med detta har vi arbetat aktivt med nästa steg i C100:s utveckling. Under kvartalet ingick bolaget ett villkorat avtal med Hunter Capital AB (publ) om förvärv av ett bolag innehållande en patentportfölj. Transaktionen presenterades för aktieägarna inför årsstämman och den 26 juni beslutade stämman att godkänna förvärvet. Förvärvet utgör en viktig del i vårt fortsatta arbete med att identifiera och förvärva tillgångar där vi bedömer att det finns potential att skapa värde över tid.

Under kvartalet initierades även en fusion av två helägda dotterbolag. Fusionen har anmälts till Bolagsverket och är en del av arbetet med att förenkla och effektivisera koncernstrukturen. Processen fortlöper enligt plan och fusionen förväntas vara slutförd under början av oktober 2026.

Sammantaget har det andra kvartalet inneburit betydande förändringar i både C100:s tillgångsportfölj och koncernstruktur.

Vårt fokus framåt ligger på att utveckla de tillgångar och investeringar där vi ser störst potential, samtidigt som vi fortsätter att utvärdera nya affärsmöjligheter med ett tydligt fokus på långsiktigt värdeskapande. Vi går in i årets andra hälft med en förändrad portfölj, en mer renodlad struktur och en tydlig ambition att fortsätta utveckla C100.

Jag vill avslutningsvis tacka våra aktieägare för det fortsatta förtroendet och stödet i C100:s utveckling.

**Jacob Eriksson**  
VD



# Koncernens utveckling<sup>1</sup>

april - juni

## Koncernens resultaträkning i sammandrag

| (TSEK)                                   | 2026-04-01<br>2026-06-30 | 2025-04-01<br>2025-06-30 | 2026-01-01<br>2026-06-30 | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2025-01-01<br>2025-12-31 |
|------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Intäkter</b>                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| Nettoomsättning                          | 2 996                    | 0                        | 2 996                    | 207                      | 207                      |
| Aktiverat arbete för egen räkning        | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| Övriga rörelseintäkter                   | 0                        | -450                     | 0                        | 3 093                    | 3 093                    |
| <b>Summa intäkter</b>                    | <b>2 996</b>             | <b>-450</b>              | <b>2 996</b>             | <b>3 300</b>             | <b>3 300</b>             |
| <b>Kostnader</b>                         |                          |                          |                          |                          |                          |
| Handelsvaror                             | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| Råvaror och förnödenheter                | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| Externa kostnader                        | -376                     | -444                     | -591                     | -842                     | -2 516                   |
| Personalkostnader                        | -147                     | -292                     | -192                     | -792                     | -947                     |
| Avskrivningar och nedskrivningar         | -31                      | -53                      | -51                      | -338                     | -3 708                   |
| Övriga rörelsekostnader                  | 0                        | -1                       | 0                        | -15                      | -18                      |
| <b>Summa kostnader</b>                   | <b>-554</b>              | <b>-790</b>              | <b>-834</b>              | <b>-1 987</b>            | <b>-7 189</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                   | <b>2 442</b>             | <b>-1 241</b>            | <b>2 162</b>             | <b>1 313</b>             | <b>-3 889</b>            |
| Finansiella intäkter och kostnader       | 0                        | 45                       | 515                      | -113                     | -11 455                  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> | <b>2 442</b>             | <b>-1 196</b>            | <b>2 677</b>             | <b>1 200</b>             | <b>-15 344</b>           |
| <b>Bokslutsdepositioner</b>              | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 |
| <b>Skatt</b>                             | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 |
| <b>Uppskjuten skatt</b>                  | <b>4</b>                 | <b>11</b>                | <b>4</b>                 | <b>11</b>                | <b>705</b>               |
| <b>Periodens resultat</b>                | <b>2 446</b>             | <b>-1 185</b>            | <b>2 681</b>             | <b>1 211</b>             | <b>-14 639</b>           |
| <b>Resultat per aktie (SEK)</b>          | <b>0,0075</b>            | <b>-0,0735</b>           | <b>0,0083</b>            | <b>0,0738</b>            | <b>-0,0473</b>           |

<sup>1</sup> Koncernförhållandet trädde i kraft den 26 juni 2025 i samband med förvärvet av Hunter Capital Dry Powder IPR AB. Jämförelsesiffror redovisas inte, då de inte är relevanta med hänsyn till den förändrade koncernstrukturen.

## Koncernens balansräkning i sammandrag

| (TSEK)                                                | 2026-06-30    | 2025-06-30    | 2025-12-31    |
|-------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Anläggningstillgångar</b>                          |               |               |               |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>             |               |               |               |
| Goodwill                                              | 1 852         | 0             | 0             |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten           | 0             | 0             | 0             |
| Patent, varumärken, licenser och liknande rättigheter | 10 050        | 25 322        | 14 000        |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>               |               |               |               |
| Inventarier, verktyg och installationer               | 0             | 0             | 0             |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>              |               |               |               |
| Depositioner                                          | 0             | 0             | 0             |
| Fastigheter                                           | 0             | 0             | 0             |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                | 22 970        | 3 836         | 12 836        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                    | <b>34 872</b> | <b>29 158</b> | <b>26 836</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                          |               |               |               |
| Kundfordringar                                        | 0             | 0             | 0             |
| Aktuella skattefordringar                             | 129           | 69            | 70            |
| Övriga fordringar                                     | 3 041         | 915           | 0             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter          | 58            | 32            | 147           |
| Kassa och bank                                        | 4 708         | 140           | 1 270         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                    | <b>7 936</b>  | <b>1 156</b>  | <b>1 488</b>  |
| <b>Summa tillgångar</b>                               | <b>42 808</b> | <b>30 313</b> | <b>28 324</b> |

## Koncernens balansräkning i sammandrag forts.

| (TSEK)                                          | 2026-06-30    | 2025-06-30    | 2025-12-31    |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>                 |               |               |               |
| <b>Eget kapital</b>                             |               |               |               |
| Aktiekapital                                    | 7 475         | 3 253         | 7 475         |
| Övrigt tillskjutet kapital                      | 43 142        | 31 642        | 43 142        |
| Annat eget kapital inklusive periodens resultat | -20 367       | -36 594       | -27 443       |
| <b>Summa eget kapital</b>                       | <b>30 250</b> | <b>-1 698</b> | <b>23 173</b> |
| <b>Avsättningar</b>                             |               |               |               |
| Uppskjuten skatteskuld                          | 1 852         | 5 134         | 4 440         |
| <b>Summa avsättningar</b>                       | <b>1 852</b>  | <b>5 134</b>  | <b>4 440</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                     |               |               |               |
| Leverantörsskulder                              | 89            | 0             | 32            |
| Koncernskulder                                  | 0             | 732           | 0             |
| Övriga skulder                                  | 10 543        | 25 579        | 558           |
| Skatteskulder                                   | 14            | 0             | 0             |
| Upplupna skulder och förutbetalda intäkter      | 60            | 567           | 120           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>               | <b>10 706</b> | <b>26 878</b> | <b>711</b>    |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>           | <b>42 808</b> | <b>30 313</b> | <b>28 324</b> |

## Koncernens kassaflödesanalys

| (TSEK)                                                                               | 2026-01-01<br>2026-06-30 | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2025-01-01<br>2025-12-31 |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                      |                          |                          |                          |
| Resultat efter finansiella poster                                                    | 2 613                    | 1 211                    | -14 639                  |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet                                  | 0                        | -193                     | 14 555                   |
| Avskrivningar och nedskrivningar                                                     | 51                       | 0                        | 0                        |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>  | <b>2 664</b>             | <b>1 017</b>             | <b>-84</b>               |
| <b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>                                |                          |                          |                          |
| Lager                                                                                | 0                        | 0                        | 0                        |
| Förändringar av fordringar                                                           | -3 010                   | -142                     | 657                      |
| Förändringar av rörelseskulder                                                       | 980                      | 23 182                   | 24 145                   |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar av rörelsekapital</b> | <b>634</b>               | <b>24 687</b>            | <b>24 717</b>            |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                      |                          |                          |                          |
| Förändringar av immateriella anläggningstillgångar                                   | 3 882                    | -21 017                  | -21 296                  |
| Förändringar av materiella anläggningstillgångar                                     | 9 016                    | 81                       | 74                       |
| Förändringar av finansiella anläggningstillgångar                                    | -10 143                  | -3 736                   | -16 572                  |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                      | <b>2 822</b>             | <b>-24 672</b>           | <b>-37 793</b>           |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                     |                          |                          |                          |
| Emissioner                                                                           | 0                        | 0                        | 15 721                   |
| Emissionskostnader                                                                   | -19                      | 0                        | 0                        |
| Upptagna lån                                                                         | 0                        | 0                        | 1 750                    |
| Amortering av lån                                                                    | 0                        | 0                        | -3 250                   |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                     | <b>-19</b>               | <b>0</b>                 | <b>14 221</b>            |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                                                          | <b>3 438</b>             | <b>15</b>                | <b>1 145</b>             |
| <b>Likvida medel vid periodens början</b>                                            | <b>1 270</b>             | <b>125</b>               | <b>125</b>               |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>                                              | <b>4 708</b>             | <b>140</b>               | <b>1 270</b>             |

# Moderbolagets utveckling<sup>1</sup>

april - juni

## Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

| (TSEK)                                   | 2026-04-01<br>2026-06-30 | 2025-04-01<br>2025-06-30 | 2026-01-01<br>2026-06-30 | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2025-01-01<br>2025-12-31 |
|------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Intäkter</b>                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| Nettoomsättning                          | 2 929                    | 0                        | 2 929                    | 207                      | 207                      |
| Aktiverat arbete för egen räkning        | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| Övriga rörelseintäkter                   | 0                        | -686                     | 0                        | 2 857                    | 2 858                    |
| <b>Summa intäkter</b>                    | <b>2 929</b>             | <b>-686</b>              | <b>2 929</b>             | <b>3 064</b>             | <b>3 065</b>             |
| <b>Kostnader</b>                         |                          |                          |                          |                          |                          |
| Handelsvaror                             | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| Råvaror och förnödenheter                | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| Externa kostnader                        | -374                     | -444                     | -574                     | -842                     | -2 515                   |
| Personalkostnader                        | -147                     | -292                     | -192                     | -792                     | -947                     |
| Avskrivningar och nedskrivningar         | 0                        | 0                        | 0                        | -285                     | -285                     |
| Övriga rörelsekostnader                  | 0                        | -1                       | 0                        | -15                      | -18                      |
| <b>Summa kostnader</b>                   | <b>-521</b>              | <b>-737</b>              | <b>-766</b>              | <b>-1 934</b>            | <b>-3 765</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                   | <b>2 408</b>             | <b>-1 423</b>            | <b>2 163</b>             | <b>1 130</b>             | <b>-701</b>              |
| Finansiella intäkter och kostnader       | -1                       | 34                       | 515                      | -113                     | -14 703                  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> | <b>2 407</b>             | <b>-1 379</b>            | <b>2 678</b>             | <b>1 017</b>             | <b>-15 403</b>           |
| <b>Bokslutsdepositioner</b>              | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 |
| <b>Skatt</b>                             | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 |
| <b>Periodens resultat</b>                | <b>2 407</b>             | <b>-1 379</b>            | <b>2 678</b>             | <b>1 017</b>             | <b>-15 403</b>           |
| <b>Resultat per aktie (SEK)</b>          | <b>0,0074</b>            | <b>-0,0848</b>           | <b>0,0082</b>            | <b>0,0626</b>            | <b>-0,0475</b>           |

<sup>1</sup> Den huvudsakliga verksamheten i Moderbolaget avyttrades under Q1 2025 genom en inkråmsöverlåtelse till Agdir Drift AS.

## Moderbolagets balansräkning i sammandrag

| (TSEK)                                                 | 2026-06-30    | 2025-06-30    | 2025-12-31    |
|--------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Anläggningstillgångar</b>                           |               |               |               |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>              |               |               |               |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten            | 0             | 0             | 0             |
| Patent, varumärken, licenser och liknande rättigheter  | 0             | 0             | 0             |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>                |               |               |               |
| Inventarier, verktyg och installationer                | 0             | 0             | 0             |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>               |               |               |               |
| Andelar i koncernföretag                               | 23 016        | 25 000        | 14 000        |
| Depositioner                                           | 0             | 0             | 0             |
| Fastigheter                                            | 0             | 0             | 0             |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 0             | 0             | 161           |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                 | 1 061         | 3 836         | 0             |
| Andra långfristiga fordringar                          | 11 740        | 0             | 12 675        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     | <b>35 817</b> | <b>28 836</b> | <b>26 836</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                           |               |               |               |
| Kundfordringar                                         | 0             | 0             | 0             |
| Fordringar hos koncernföretag                          | 0             | 0             | 0             |
| Aktuella skattefordringar                              | 129           | 69            | 70            |
| Övriga fordringar                                      | 3 041         | 915           | 0             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter           | 58            | 32            | 147           |
| Kassa och bank                                         | 845           | 115           | 1 246         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                     | <b>4 073</b>  | <b>1 131</b>  | <b>1 464</b>  |
| <b>Summa tillgångar</b>                                | <b>39 890</b> | <b>29 967</b> | <b>28 300</b> |

## Moderbolagets balansräkning i sammandrag forts.

| (TSEK)                                     | 2026-06-30    | 2025-06-30    | 2025-12-31    |
|--------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>            |               |               |               |
| <b>Bundet eget kapital</b>                 |               |               |               |
| Aktiekapital                               | 7 475         | 3 253         | 7 475         |
| Ej registrerat aktiekapital                | -19           | 0             | 0             |
| Fond för utvecklingsutgifter               | 0             | 0             | 0             |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>           | <b>7 456</b>  | <b>3 253</b>  | <b>7 475</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                  |               |               |               |
| Överkursfond                               | 43 142        | 31 642        | 43 142        |
| Balanserat resultat                        | -22 828       | -32 424       | -7 424        |
| Periodens resultat                         | 2 678         | 1 017         | -15 403       |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>            | <b>22 992</b> | <b>235</b>    | <b>20 314</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                  | <b>30 448</b> | <b>3 488</b>  | <b>27 789</b> |
| <b>Skulder</b>                             |               |               |               |
| <b>Långfristiga skulder</b>                |               |               |               |
| Långfristiga skulder                       | 0             | 0             | 0             |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>          | <b>0</b>      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                |               |               |               |
| Checkräkningskredit                        | 0             | 0             | 0             |
| Leverantörsskulder                         | 89            | 732           | 32            |
| Skulder till koncernföretag                | 200           | 0             | 200           |
| Övriga skulder                             | 9 079         | 25 179        | 158           |
| Skatteskulder                              | 14            | 0             | 0             |
| Upplupna skulder och förutbetalda intäkter | 60            | 567           | 120           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>          | <b>9 442</b>  | <b>26 478</b> | <b>511</b>    |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>      | <b>39 890</b> | <b>26 967</b> | <b>28 300</b> |

## Moderbolagets kassaflödesanalys

| (TSEK)                                                                               | 2026-01-01<br>2026-06-30 | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2025-01-01<br>2025-12-31 |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                      |                          |                          |                          |
| Resultat efter finansiella poster                                                    | 2 677                    | 1 017                    | -15 403                  |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet                                  | 0                        | 0                        | 15 320                   |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital         | 0                        | 0                        | 0                        |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>  | <b>2 677</b>             | <b>1 017</b>             | <b>-83</b>               |
| <b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>                                |                          |                          |                          |
| Lager                                                                                | 0                        | 0                        | 0                        |
| Förändringar av fordringar                                                           | -2 881                   | -167                     | 632                      |
| Förändringar av rörelseskulder                                                       | 8 802                    | 23 437                   | -1 230                   |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar av rörelsekapital</b> | <b>8 598</b>             | <b>24 287</b>            | <b>-682</b>              |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                      |                          |                          |                          |
| Förändringar av immateriella anläggningstillgångar                                   | 0                        | 4 358                    | 4 079                    |
| Förändringar av materiella anläggningstillgångar                                     | 0                        | 81                       | 74                       |
| Förändringar av finansiella anläggningstillgångar                                    | -8 981                   | -28 736                  | -16 572                  |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                      | <b>-8 981</b>            | <b>-24 297</b>           | <b>-12 419</b>           |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                     |                          |                          |                          |
| Emissioner                                                                           | 0                        | 0                        | 15 721                   |
| Emissionskostnader                                                                   | -18                      | 0                        | 0                        |
| Upptagna lån                                                                         | 0                        | 0                        | 1 750                    |
| Amortering av lån                                                                    | 0                        | 0                        | -3 250                   |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                     | <b>-18</b>               | <b>0</b>                 | <b>14 221</b>            |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                                                          | <b>-401</b>              | <b>-10</b>               | <b>1 121</b>             |
| <b>Likvida medel vid periodens början</b>                                            | <b>1 246</b>             | <b>125</b>               | <b>125</b>               |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>                                              | <b>845</b>               | <b>115</b>               | <b>1 246</b>             |



Styrelsen och den verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolaget.

**Stockholm, den 31 augusti 2026**

**Oliver Aleksov**

Styrelseordförande

**Alex Ghafari**

Styrelseledamot

**Daniel Rudeklint**

Styrelseledamot

**Per Karlsson**

Styrelseledamot

**Jacob Eriksson**

VD

**För mer information, vänligen kontakta:**

Jacob Eriksson, VD

E-mail: [jacob.eriksson@c100.se](mailto:jacob.eriksson@c100.se)

Denna information är sådan information som C100 AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 31 augusti 2026 kl. 21:00 CET.

# C100

Innovation. Invested.

## ADRESSER

### Emittent

C100 AB (publ)  
Biblioteksgatan 29  
114 35 Stockholm

### Marknadsplats

Spotlight Stock Market  
Vasagatan 52  
111 20 Stockholm

### Central värdepappersförvaltare

Euroclear Sweden AB  
Box 191  
101 23 Stockholm

### Revisor

Andreas Folke / Melcob Revision  
Blåklintsvägen 6  
386 31 Färjestaden